
3
4

6.5
14
20
5
1

311

325

392

771

915

240

70

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

2.3
2.3
1.15
1.15
1.15
2.5
2

65

45

35

35

29

50

25

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

 4.5
4.5
4
4

3.5
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
1.5
2
2
2

2.5
3.5
2

1.5
1
 

350

370

343

350

346

320

278

242

242

280

211

211

211

225

225

315

210

210

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

 

نقانق
لحسه

 3.5
3

300

325

cal

cal

ريال
ريال



19
17
14
12
12
11
10
9
7
19
17
14
14
12
12
12
11
10
9
7
17
5

950

852

922

810

801

691

676

527

569

1200

1050

970

970

934

925

875

845

780

761

792

650

585

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

cal

6.5
6.5
5.5
7.5
7.5
7.5
6.5
6.5
7.5
9.5
7.5
6.5
5.5

411

420

200

409

409

409

417

450

404

510

366

483

310

10 440 cal

8
9

180

375

cal

cal

10 250 cal

16
17
14
15

832

875

750

780

cal

cal

cal

cal

6
10

14
15
2

205

250

525

634

cal

cal

cal

cal

8
8
9

129

126

229

cal

cal

cal

750 cal14


