



## قائمة الطعام



## قسم الفلافل

ريال 3	311 cal	مشكل عادي
ريال 4	325 cal	مشكل حمص
ريال 6.5	392 cal	مشكل صبة
ريال 14	771 cal	صحن فلافل صغير
ريال 20	915 cal	صحن فلافل كبير
ريال 5	240 cal	صحن حمص
ريال 1	70 cal	فلافل حبات

## مشروبات ساخنة

ريال 2.3	65 cal	شاي عدني
ريال 2.3	45 cal	شاي حليب
ريال 1.15	35 cal	شاي أحمر
ريال 1.15	35 cal	شاي تلقيمة
ريال 1.15	29 cal	شاي نعناع
ريال 2.5	50 cal	نسكافيه بالحليب
ريال 2	25 cal	زنجبيل

## قسم السندويشات

ريال 4.5	350 cal	كبدة حاشي طازجة
ريال 4.5	370 cal	كبدة غنم طازجة
ريال 4	343 cal	مقلقل دجاج
ريال 4	350 cal	مقلقل لحم
ريال 3.5	346 cal	تونة
ريال 2.5	320 cal	لحم مفروم
ريال 3.5	300 cal	نقانق
ريال 3	325 cal	لحسه
ريال 2.5	278 cal	شكشوكة
ريال 2.5	242 cal	بيض مقلي
ريال 2.5	242 cal	بيض مسلوق
ريال 2.5	280 cal	مسقعة
ريال 1.5	211 cal	جبين سائل
ريال 2	211 cal	جبين شيدر
ريال 2	211 cal	جبين أبيض
ريال 2	225 cal	جبين مربي
ريال 2.5	225 cal	جبين حلاوة
ريال 3.5	315 cal	مشكل
ريال 2	210 cal	حلاوة طحينية
ريال 1.5	210 cal	مربي
ريال 1		إضافة جبين



ريال 10	250 cal	فول مشكل
ريال 8	180 cal	بازلاء
ريال 9	375 cal	بازلاء مشكل
ريال 8	129 cal	فاصوليا حمراء
ريال 8	126 cal	فاصوليا بيضاء
ريال 9	229 cal	فاصوليا مشكل
ريال 14	525 cal	مشكل نواشف
ريال 15	634 cal	صحن مشكل
ريال 2		إضافة جبن



## قسم الصحنون

ريال 16	832 cal	كبدة حاشي طازجة
ريال 17	875 cal	كبدة غنم طازجة
ريال 14	750 cal	مقلقل دجاج
ريال 15	780 cal	مقلقل لحم
ريال 14	750 cal	عقدة دجاج
ريال 10	440 cal	لحسه
ريال 8	346 cal	شكشوكة
ريال 7	188 cal	بيض مقلي
ريال 7	188 cal	بيض عيون
ريال 10	495 cal	تونة
ريال 11	556 cal	تونة مشكل
ريال 7	545 cal	لحم مفروم
ريال 7	379 cal	مسقعة
ريال 7	205 cal	عدس
ريال 7	191 cal	فول قلابة
ريال 6	229 cal	فول جره سمن
ريال 6	205 cal	فول جره زيت زيتون
ريال 9	250 cal	فول صناعي

## قسم العريكة

ريال 19	950 cal	عريكة لذيد
ريال 17	852 cal	عريكة ملكي
ريال 14	922 cal	عريكة قشطة عسل جبن
ريال 12	810 cal	عريكة قشطة عسل
ريال 12	801 cal	عريكة قشطة جبن
ريال 11	691 cal	عريكة عسل جبن
ريال 10	676 cal	عريكة قشطة
ريال 9	527 cal	عريكة عسل
ريال 7	569 cal	عريكة سادة
ريال 19	1200 cal	معصوب لذيد
ريال 17	1050 cal	معصوب ملكي
ريال 14	970 cal	معصوب قشطة عسل جبن
ريال 14	970 cal	معصوب قشطة عسل حليب
ريال 12	934 cal	معصوب قشطة عسل
ريال 12	925 cal	معصوب قشطة حليب
ريال 12	875 cal	معصوب قشطة جبن
ريال 11	845 cal	معصوب عسل جبن
ريال 10	780 cal	معصوب قشطة
ريال 9	761 cal	معصوب عسل
ريال 7	792 cal	معصوب عادي سمن
ريال 17	650 cal	فتة ملكي
ريال 5	585 cal	فتة سمن

## قسم المطبق

ريال 6.5	411 cal	مطبق دجاج
ريال 6.5	420 cal	مطبق لحم
ريال 5.5	200 cal	مطبق خضار
ريال 7.5	409 cal	مطبق خضار جبن شيدر
ريال 7.5	409 cal	مطبق خضار جبن مالح
ريال 7.5	409 cal	مطبق خضار جبن سائل
ريال 6.5	417 cal	مطبق حلا وجبن شيدر
ريال 6.5	450 cal	مطبق حلا موز
ريال 7.5	404 cal	مطبق تونة
ريال 9.5	510 cal	مطبق تونة جبن شيدر
ريال 7.5	366 cal	مطبق قشطة
ريال 6.5	483 cal	مطبق جبن عسل
ريال 5.5	310 cal	مطبق جبن سائل

